

Język angielski klasa 2 ""

nr zasobu	tytuł	opis
KP/2/JA/6/01	Nazwy zwierząt - słowniczek obrazkowy	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest wpisanie nazw zwierząt przedstawionych na obrazkach.
KP/2/JA/6/02	Dziwne zwierzęta	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest wymyślenie nazw zwierząt, które łączą cechy wyglądu różnych zwierząt i nie istnieją w realnym świecie.
KP/2/JA/6/03	Zwierzęta - dopasuj nazwy	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Zadaniem uczniów jest uzupełnienie zdań, a następnie wymieszanie kart i podpisów oraz ponowne ich dopasowanie.
KP/2/JA/6/04	Is it a mouse?	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie utrwalają pytania typu: Is it + nazwa zwierzęcia oraz udzielanie krótkich odpowiedzi na podstawie obrazków.
KP/2/JA/6/05	Is it a lion?	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie utrwalają pytania typu: Is it + nazwa zwierzęcia oraz udzielanie krótkich odpowiedzi na podstawie obrazków.
KP/2/JA/6/06	Zwierzęta - odkryj kartę (1)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Pozwala na utworzenie zestawu kart obrazkowych i przeprowadzenia zabaw typu: snap, memory lub odkrywanie kart i nazywanie przedstawionych zwierząt.
KP/2/JA/6/07	Zwierzęta - odkryj kartę (2)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Pozwala na utworzenie zestawu kart obrazkowych i przeprowadzenia zabaw typu: snap, memory lub odkrywanie kart i nazywanie przedstawionych zwierząt.
KP/2/JA/6/08	Opisywanie zwierząt (1)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest dorysowanie części ciała zwierząt zgodnie z poleceniem pod obrazkiem.
KP/2/JA/6/09	Opisywanie zwierząt (2)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest przeczytanie krótkich opisów zwierząt przedstawionych na obrazkach i wybranie odpowiedniego zakończenia.
KP/2/JA/6/10	Opisywanie zwierząt (3)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest dokończenie opisu zwierząt przedstawionych na obrazkach.
KP/2/JA/6/11-12	Opisywanie zwierząt - słowniczek obrazkowy	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie podpisują wskazane części ciała zwierząt - utrwalają w ten sposób pisownię poznanych wyrazów.
KP/2/JA/6/13	It can / It can't - opisywanie zwierząt (4)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie utrwalają wyrażenie: It can / It can't oraz nazwy czynności.
KP/2/JA/6/14	It can / It can't - opisywanie zwierząt (5)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest uzupełnienie zdań z wyrażeniem: it can/it can't zgodnie z obrazkami. Uczniowie utrwalają nazwy czynności oraz umiejętność opisywania zwierząt.
KP/2/JA/6/15	It can / It has got - opisywanie zwierząt (6)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest wybranie odpowiedniego wyrażenia w zdaniu opisującym zwierzęta przedstawione na obrazkach. Uczniowie utrwalają umiejętność odróżniania czasowników "mieć" oraz "móc/potrafić".
KP/2/JA/6/16	It can / It has got - opisywanie zwierząt (7)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest uzupełnienie zdań opisujących zwierzęta przedstawione na obrazkach. Uczniowie utrwalają umiejętność odróżniania czasowników "mieć" oraz "móc/potrafić".

KP/2/JA/6/17	Zwierzęta - mini prezentacje (1)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Uczniowie pracują w małych grupach - opisują losowo wybrane zwierzę używając wyrażen: it is, it has got, it can. Zadanie ma charakter powtórzeniowy.
KP/2/JA/6/18	Zwierzęta - zagadki (1)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Uczniowie pracują w parach - czytają sobie nawzajem zagadki o zwierzętach. Ćwiczą w ten sposób umiejętność słuchania, czytania oraz utrwalają poznane słownictwo.
KP/2/JA/6/19	Zwierzęta - zagadki (2)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Uczniowie uzupełniają wylosowane zagadki o zwierzętach, a następnie w parach czytają i rozwiązują zagadki.
KP/2/JA/6/20	Zwierzęta - mini prezentacje (2)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest przygotowanie pisemnego opisu zwierząt z wykorzystaniem wyrażen: it is, it has got, it can.
KP/2/JA/6/21	Zwierzęta - klasowa ankieta (1)	Karta pracy do wydrukowania i rozcięcia. Uczniowie kolorują dwie łapy zwierząt, a następnie biorą udział w chóralnej ankiecie, którą przeprowadza nauczyciel. W formie zabawy utrwalają odpowiedzi: Yes, I do oraz No, I don't.
KP/2/JA/6/22	Zwierzęta - klasowa ankieta (2)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie biorą udział w tzw. mingle activity. Zadają kolegom i koleżankom z klasy pytanie typu: Do you like cats?, odpowiedzi zaznaczają na karcie, a następnie wyniki swojej ankiety prezentują klasie.
KP/2/JA/6/23	Które zwierzęta lubisz? (1)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach i utrwalają pytania typu: Do you like a mouse? oraz udzielają odpowiedzi według podanego wzoru/podpowiedzi.
KP/2/JA/6/24	Które zwierzęta lubisz? (2)	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie pracują w parach i utrwalają pytania typu: Do you like a mouse? oraz udzielają odpowiedzi "Yes, I do" lub "No, I don't" w odniesieniu do przedstawionych obrazków.
KP/2/JA/6/25-26	Zwierzęta - słowniczek obrazkowy	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie utrwalają pisownię zdań z wyrażeniem: it can oraz poznane nazwy czynności.
KP/2/JA/6/27	Zwierzęta - ukryte wyrazy (1)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem ucznia jest odszukanie w wężyku słownym nazw części ciała zwierząt.
KP/2/JA/6/28	Zwierzęta - ukryte wyrazy (2)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem ucznia jest odszukanie w wężyku słownym nazw czynności związanych z opisywaniem zwierząt.
KP/2/JA/6/29	Zwierzęta - wykreślanka (1)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest odszukanie ukrytych nazw części ciała zwierząt.
KP/2/JA/6/30	Zwierzęta - wykreślanka (2)	Karta pracy do wydrukowania. Zadaniem uczniów jest odszukanie ukrytych nazw czynności.
KP/2/JA/6/31	Utrwalam nazwy części ciała zwierząt	Karta pracy do wydrukowania. Uczniowie wpisują hasła do krzyżówki na podstawie podpowiedzi obrazkowych. Utrwalają w ten sposób pisownię nazw części ciała zwierząt.
KP/2/JA/6/32	Co potrafią robić zwierzęta	Karty pracy do wydrukowania Uczniowie wpisują hasła do krzyżówki na podstawie podpowiedzi obrazkowych. Utrwalają w ten sposób pisownię nazw czynności.
Zestaw JA16	Zwierzęta	Paczka archiwum wszystkich zasobów.